
Bochemit QB Profi 

Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo. Určený k impregnaci 

stavebního řeziva v interiéru i exteriéru, při použití v exteriéru se doporučuje aplikovat přípravek 

metodou dlouhodobého máčení, případně použít krycí nátěr. Přípravek poskytuje řezivu dlouhodobou 

ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním.  

Použití: 
Pro povrchovou  i hloubkovou impregnaci krovů a dalšího stavebního řeziva při stavbách a 
rekonstrukcích v interiérech i exteriérech. Chrání dřevo vůči dřevokazným houbám plísním a 
dřevokaznému hmyzu. Po zaschnutí je možné použít další krycí nátěry.   
 
Aplikace:  

• nátěr 
• postřik 
• máčení 
• vakuo-tlaková impregnace (pouze u bezbarvé varianty)  

 
Vzhled: 

• bezbarvý  
• hnědý  
• zelený 

 
Vydatnost: 
1 kg koncentrátu = 50 m2  
 
Účinné složky: 

• alkylbenzyldimetylamonium chlorid  
• kyselina boritá  

 
Životnost provedené ochrany: 
interiér - časově neomezená 
exteriér - 10 let, poté kontrola stavu ochrany ve dvouletých intervalech 
 
Typové označení dle ČSN 49 0600 - 1: 
FB, IP, P,1, 2, 3, D, SP 
 
Velikost balení: 
5 kg, 15 kg, 50 kg, 500 kg 
 
Doba použitelnosti: 
36 měsíců  
 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o 
přípravku. 

 


